
Michaela F. (mysickaxx) ID 193826 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den milé maminky :o)

 předem děkuji za Váš zájem, případné dotazy velice ráda zodpovím.

 stručně k podmínkám prodeje:

 1. Zakoupenou věc nelze vrátit.
 2. Pokud není uvedeno že je věc nová, jedná se o věc nošenou.Známky běžného nošené není možné brát jako vadu a není
možné z toho důvodu zboží vracet.
 3. Neobdržím-li Vaši platbu do 7 dnů ,pokud se nedohodneme jinak, je mi moc líto , ale zruším Vás jako kupujícího a bohužel
budu muset zařadit mezi nespolehlivé nakupující.
 4. Balíčky zasílám do 3 prac. dnů po obdržení platby,ale samozřejmě se snažím zasílat co nejdříve.:-))
 5. Na dobírku neposílám
 6. Pokud Vám přijde PONIČENÝ balíček, prosím nepřebírej ho a podej reklamaci. Po převzetí už to nelze!!!!

 Děkuji!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

